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Pro Stock 
Shootout
SHRA-SUNDSVALL MEDDELAR 
att de kommer att köra en Pro Stock 
Shootout under Deep Forest Nat’s 
16-17 juni på Sundsvall Raceway. Ett 
åttabilars startfält ska presenteras 
och blir ett populärt tillskott under 
denna TTDS-deltävling som man 
hoppas lockar cirka 200 tävlingsteam 
från stora delar av landet.

– Positivt att Pro Stock-förarna 
väljer att köra på vår bana säger 
SHRA-Sundsvalls ordförande 
Tommy Edström.

– Det känns som ett steg 
framåt och vi räknar med att 
detta ger ett mervärde för besö-
kande åskådare.

Dragracing-
utskottet 
påminner
SVENSKA BILSPORTFÖRBUNDETS 
regelbok för dragracing är uppdate-
rad och finns på SBF:s hemsida www.
sbf.se för nedladdning tillsammans 
med övriga regler och dokument.

Dick LaHaie 
tillbaka 
DEN NYLIGEN PENSIONERADE 
crewchiefen och före detta Top Fuel-
föraren Dick LaHaie har tackat ja 
till uppdraget som tuning konsult 
åt Kalitta Motorsports. Den 65-årige 
legendaren kommer jobba som råd-
givare i Connie Kalittas fyrabilars 
nitroteam. Lahaies senaste upp-
dragsgivare var Don Prudhomme 
Racing där han hjälpte TF-föraren 
Larry Dixon till två TF-titlar 2003 
samt 2004. Själv vann Dick LaHaie 
TF-mästerskapet som förare 1987 
och anses som en av de absolut mest 
erfarna crewchieferna i sporten.

Uppskattad 
testhelg i Malmö
SEDAN ETT PAR ÅR TILLBAKA arrangerar 
Skånes Ideella Intresse Förening (SRIF) en Test’n 
Tune-helg på MECA Raceway för de team som är 
intresserade av mycket körtid under en helg. Detta 
är uppskattat bland många tävlingsteam som 
normalt tävlar i Europa-mästerskapet eftersom 

man får en möjlighet att testa koppling och chassi 
innan EM-premiären på Santa Pod. 

Inte mindre än sex Pro Stock-bilar fanns på 
plats denna gång och ett flertal Pro Modified-
team tog också tillfället i akt att få värdefulla 
testdata inför säsongspremiären. Ett av dessa 
var bröderna Lindahl som debuterade med sin 
nybyggda Camaro-67 från Tim McAmis Race 
Cars. De bägge tvillingarna har satt ihop bilen på 
rekordtid och hoppas kunna vara med och kriga i 
Bilsport Pro Modified Series på allvar i år.

Bland Pro Stock-teamen gjorde  regerande EM-
mästaren Jimmy Ålund Sverige-debut med sin 
nya Pontiac GTO-06. Ålund testade bilen med tea-
mets reservmotor och åkte som bäst 4,38 sekunder 
och 258,88 km/h på MECA Raceways 201 meter. 
Det är nytt banrekord för klassen Pro Stock och 
Jimmy var mycket nöjd med helgens resultat.

SRIF tillhandahåller en bra service för alla 
dragracingteam med denna populära testhelg som 
förhoppningsvis kommit för att stanna.
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SVERIGE-DEBUT. Jimmy Ålund var en av de dragracingförare som tog tillfället i akt att få värdefull 
testdata på MECA Raceway inför säsongspremiären. Detta var premiär med nya GTO:n på hemmaplan 
efter den lyckade USA-turnén man genomförde tidigare i år.

STRESSAT SCHEMA. Bröderna Lindahl 
debuterade till mångas förvåning med sin nya Ca-
maro 67:a efter att ha satt ihop bilen på extremt 
kort tid. Full satsning på Bilsport Pro Modified 
Series står på programmet för årets säsong. 
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Svenska mästerskapet i dragracing 2007
SM-PAKETET BESTÅR I ÅR AV TRE KLASSER. En JSM-serie med 10 deltävlingar i Juniordragster, Competition Eliminator med 3 deltävlingar samt 
kungaklassen Bilsport Pro Modified som körs som ett direktavgörande SM under VEIDEC Festival på Mantorp Park.

SM Juniordragster
 Tävling Arrangör Bana
18-20 maj TTDS SRIF MECA Raceway
2-3 juni Kick Off NCF,MF Orsa Dragway
16-17 juni Deep Forest Nat’s SHRA-Sundsvall Sundsvall Raceway
29 jun-1juli Aros Nat’s SMF Västerås Johannebergs Flygfält
13-15 juli Midnight Sun Internat’s SHRA-Luleå Pite Dragway
21-22 juli Borlänge Street Open Borlänge DRC Dala Airport
26-29 juli VEIDEC Festival Mantorp MK Mantorp Park
11-12 aug Linde Open SHRA-Lindesberg Fotbollsgatan
25-26 aug Marie Memorial SHRA-Vansbro/Äppelbo Dala-Järna
13-16 sept TTDS SRIF MECA Raceway

SM Competition Eliminator
 Tävling Arrangör Bana
13-15 juli Midnight Sun Internat’s SHRA-Luleå Pite Dragway
26-29 juli VEIDEC Festival Mantorp MK Mantorp Park
13-16 sept TTDS SRIF MECA Raceway

SM Pro Modified
 Tävling Arrangör Ban
26-29 juli  VEIDEC Festival Mantorp MK Mantorp Park

 

I samtliga SM-klasser delas det ut guld, silver och bronsmedaljer till pristagarna och 

prisutdelning kommer att ske under Svenska Bilsportmässan, Älvsjö, i november månad.

Minst åtta kvalificerade bilar krävs för SM-
status i Junior Dragster. Poäng räknas på sju av 

tio deltävlingar.

Mästerskapet är ett öppet svenskt mäs-
terskap och körs som en serie med tre deltäv-
lingar. Minst åtta kvalificerade bilar krävs för 

SM-status i Competition Eliminator.

Mästerskapet är ett öppet svenskt mäster-
skap och körs som ett direktavgörande SM.

Minst sexton kvalificerade bilar krävs för 
SM-status i Pro Modified. 
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